
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy                 
w Piotrkowie Kujawskim na okres 21 dni. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji i geodezji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE17944-BD5F-4681-A10F-63A69BBBDDDC. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 33/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

 

Lp. Nr działki i położenie 

Powierzchnia  

dzierżawy               

(w m
2
) 

Nr księgi 

wieczystej 

Przeznaczenie                   

w miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis  
Wysokość 

opłat                  

Termin 

wnoszenia 

opłat 

 

Przeznaczenie 

1. 

część działki  nr 166/45  

Piotrków Kujawski      

 

część działki  nr 457/7 

Piotrków Kujawski            

(2 szt.)           

 

część działki  nr 211/19 

Piotrków Kujawski            

 

część działki  nr 12/11 

Dębołęka 

 

część działki  nr 290 

Nowa Wieś 

 

część działki  nr 150/7 

Lubsin 

 

część działki  nr 131/1 

Zborowiec 

 

część działki  nr 69/7 

Bycz 

 

część działki  nr 412 

Wójcin 

20,0  

(2m
2
 x 10) 

WL1R/00020198/1 

 

 

WL1R/00023219/6 

 

 

WL1R/00014112/0 

 

 

WL1R/00027054/9 

 

 

WL1R/00025277/4 

 

 

WL1R/00025937/9 

 

 

WL1R/00022782/6 

 

 

WL1R/00020290/6 

 

 

WL1R/00030124/5 

Brak miejscowego 

planu 

 

Działki  

z przeznaczeniem  

na posadowienie 

kontenerów na 

odzież używaną. 

30,00 zł + 

podatek VAT 

za jeden 

miesiąc 

jeden raz  

w roku 

dzierżawa na 

okres do 3 lat  

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia …............................... 

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia ............................................... 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE17944-BD5F-4681-A10F-63A69BBBDDDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

